UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Giang, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO
Về việc cập nhật danh sách các Cơ sở đào tạo lái xe

và Trung tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Hà Giang

Thực hiện khoản Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15 tháng 4 năm

2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải  quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy

phép lái xe cơ giới đường bộ; Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08 tháng 10

năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông

tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông

vận tải  quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Để người dân chủ động trong việc đăng ký học, thi lấy giấy phép lái xe mô tô

hai bánh hạng A1, A2 và giấy phép lái xe hạng B1 số tự động, B1,  B2, C trên địa

bàn tỉnh Hà Giang, Sở Giao thông vận tải Hà Giang thông báo danh sách các Cơ sở

đào tạo lái xe và Trung tâm sát hạch lái xe đủ điều kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh

Hà Giang, như sau:

I. Cơ sở đào tạo lái xe

STT Tên cơ sở đào tạo Địa chỉ Số điện thoại Hạng đào

tạo

1

Trung tâm đào tạo điều

khiển phương tiện giao

thông Hà Giang

Phường Ngọc Hà, TP Hà

Giang, Tỉnh Hà Giang
02193.867.411 A1

2

Trung tâm giáo dục

nghề nghiệp và sát

hạch lái xe Bình Vàng

KCN Bình Vàng, Xã Đạo

Đức, Huyện Vị Xuyên, Tỉnh

Hà Giang

02193.506.777

A1, A2, B1

số tự động,

B1, B2, C

3

Trường Cao đẳng kỹ

thuật và công nghệ tỉnh

Hà Giang

Phường Quang Trung, Thành

Phố Hà Giang, Tỉnh Hà

Giang

02193.810.138

B1 số tự

động, B1,

B2, C

II. Trung tâm sát hạch lái xe

STT Tên Trung tâm sát

hạch

Địa chỉ Số điện thoại Sát hạch

các hạng

1

Trung tâm sát hạch lái

xe loại 3, Trực thuộc

Trung tâm đào tạo điều

khiển phương tiện giao

thông Hà Giang

Phường Ngọc Hà, TP Hà

Giang, Tỉnh Hà Giang
02193.867.411 A1

2

Trung tâm sát hạch lái

xe loại 2 trực thuộc

Trung tâm giáo dục

nghề nghiệp và sát hạch

lái xe Bình Vàng

KCN Bình Vàng, Xã Đạo

Đức, Huyện Vị Xuyên, Tỉnh

Hà Giang

02193.506.777 A2, B1, B2,

C

Sở Giao thông vận tải Hà Giang thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân

được biết./.

       Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Trang TTĐT (Thông báo);

- Lưu: PGĐ, VP, VTPT&NL.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Văn Huấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T11:09:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Tống Văn Huấn<tvhuan.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T13:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T13:46:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T13:46:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T13:46:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-12T13:48:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!